

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE

Article L 2121-25 du Code Général des Collectivités Territoriales

SEANCE DU 22 MAI 2023 MAUREILLAS LAS ILLAS

1/ FINANCES

Délibération n° 2023/118/D Fiscalité – Taxes directes locales mise en réserve d'une fraction de taux de

Contribution Foncière des Entreprises (CFE)

Délibération n° 2023/119/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Taillet sur les

dépenses de fluides liées au fonctionnement d'équipements sur l'exercice

2022

Délibération n° 2023/120/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes sur les travaux

de voirie du lotissement de Claire Fontaine

Délibération n° 2023/121/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes sur la

modernisation du système de chauffage, de l'isolation et de l'éclairage des

chapelles reynésiennes

Délibération n° 2023/122/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes sur les travaux

de modernisation de l'éclairage public au boulodrome

Délibération n° 2023/123/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes sur la mise en

valeur par la lumière du Pont de fer

Délibération n° 2023/124/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes sur la

réhabilitation de la voirie communale route du Casteil, route de Cal Olieu,

route de las Quintanes et chemin de Can Casals

Délibération n° 2023/125/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Reynes portant sur la

modernisation du réseau d'éclairage public du lotissement Claire Fontaine

et Rive Gauche du Tech

Délibération n° 2023/126/D Attribution d'un fonds de concours à la Commune de Saint Jean Pla de

Corts portant sur la mise en discrétion des réseaux d'électricité, d'éclairage

public et télécom du Chemin du Moulin

2/DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

Délibération n° 2023/127/D Pôle agricole et boutique de producteurs : Demande de subvention dans le

cadre de la Dotation de Soutien à l'Investissement Local (DSIL) 2023

Délibération n° 2023/128/D Pépinière d'Entreprises Vall'Up: Approbation de la convention de

partenariat avec la Communauté de Communes du Haut-Vallespir

3/PERSONNEL

Délibération n° 2023/129/D Mise en œuvre du télétravail : approbation des chartes informatique et du

télétravail

4/COMPTE RENDU DES DELEGATIONS DU PRESIDENT ET DU BUREAU

Délibération n° 2023/130/D Compte rendu des délégations du Président et du Bureau